Dados da Licitacao

ID Effecti:
6823285
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 900172025 989221

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
17/09/2025 07:17:25 17/09/2025 08:00:00 30/09/2025 09:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPOLIS - GO

Objeto:

UF:

GOIas
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI¢aO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE AN&POLIS. S

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1

Material ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE
Material ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 500 MG

Material ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 500 MG

Material ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 0,25 MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL
Material CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG

Material CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG

Material CARBONATO DE LITIO - CARBONATO DE LITIO, DOSAGEM 300 MG

Material CARBONATO DE LITIO - CARBONATO DE LiTIO, DOSAGEM 300 MG

Qtde:
6000

270000

90000

2400

405000

135000

225000

75000

Unid:
Frasco
100,00 ML
Comprimid
o
Comprimid
o
Ampola
1,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98922105900172025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

CETAMINA - CETAMINA, SAL QuimIico CLORIDRATO, CONCENTRACAO* 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA*
SOLUCAO INJETAVEL, USO USO VETERINARIO

CETAMINA - CETAMINA, SAL Quimico CLORIDRATO, CONCENTRACAO* 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA*
SOLUCAO INJETAVEL, USO USO VETERINARIO

CICLOPENTOLATO - CICLOPENTOLATO, CONCENTRACAO 1%, APLICACAO SOLUCAO OFTALMICA
CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG

DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG

DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL
FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

FENTANILA - FENTANILA, COMPOSICAO ASSOCIADO COM DROPERIDOL, CONCENTRACAO 0,0785 MG/ML + 2,5

MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
2160

720

600

180000

60000

14400

720000

240000

54000

18000

1200

270000

90000

1200

24000

4860

Unid:

Frasco
10,00 ML

Frasco
10,00 ML

Frasco
5,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Ampola
5,00 ML
Comprimid
o
Comprimid
o

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
10,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

FENTANILA - FENTANILA,ACOMPOSICAO~ASSOCIAIDO COM DROPERIDOL, CONCENTRAGAO 0,0785 MG/ML + 2,5
MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL
FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRACAO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUGCAO ORAL-GOTAS

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRACAO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUGCAO INJETAVEL

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTAGAO SAL DECANOATO, CONCENTRACAO 50 MG/ML, TIPO USO
SOLUCAO INJETAVEL

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTACAO SAL DECANOATO, CONCENTRACAO 50 MG/ML, TIPO USO
SOLUCAO INJETAVEL

IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCIPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

ISOFLURANO - ISOFLURANO, APRESENTACAO ANESTESICO INALATORIO

ISOFLURANO - ISOFLURANO, APRESENTACAO ANESTESICO INALATORIO

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO ORAL

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTACAO SOLUGAO ORAL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGAO 1MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAOINJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGAO 1MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAOINJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 0,2MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

NALTREXONA CLORIDRATO - NALTREXONA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 50 MG

Qtde:
1620

7200

2400

1200

18000

9000

3000

72000

270

90

18000

6000

54000

18000

1200

45000

Unid:
Ampola
2,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Frasco
20,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML
Comprimid
]

Frasco
100,00 ML

Frasco
100,00 ML

Frasco
20,00 ML

Frasco
20,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
]




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

41

42

43

44

45

46

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
NALTREXONA CLORIDRATO - NALTREXONA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 50 MG

PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL
PROXIMETACAINA CLORIDRATO - PROXIMETACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICACAO COLIRIO
REMIFENTANILA CLORIDRATO - REMIFENTANILA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG, APRESENTACAO INJETAVEL
SEVOFLURANO - SEVOFLURANO, FORMA FARMACEUTICA LIQUIDO INALANTE

SEVOFLURANO - SEVOFLURANO, FORMA FARMACEUTICA LIQUIDO INALANTE

Qtde:
15000

3000

1200

1200

270

90

Unid:
Comprimid
0

Frasco
10,00 ML

Frasco
5,00 ML

Frasco-
ampola

Frasco
250,00 ML

Frasco
250,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 98922105900172025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/98922105900172025000_anx18399540510778431354.zip?alt=media

