

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6823285	SIM	900172025	989221	GOLÁS
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	17/09/2025 07:17:25	17/09/2025 08:00:00	30/09/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPOLIS - GO			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANÁPOLIS. S			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ÁCIDO VALPRÓICO - ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE		6000	Frasco 100,00 ML
2	Material	ÁCIDO VALPRÓICO - ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 500 MG		270000	Comprimido
3	Material	ÁCIDO VALPRÓICO - ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 500 MG		90000	Comprimido
4	Material	ATROPINA SULFATO - ATROPINA SULFATO, DOSAGEM 0,25 MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		2400	Ampola 1,00 ML
5	Material	CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG		405000	Comprimido
6	Material	CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG		135000	Comprimido
7	Material	CARBONATO DE LÍTIO - CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG		225000	Comprimido
8	Material	CARBONATO DE LÍTIO - CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG		75000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	9	Material	CETAMINA - CETAMINA, SAL QUÍMICO CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO* 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA* SOLUÇÃO INJETÁVEL, USO USO VETERINÁRIO	2160	Frasco 10,00 ML
	10	Material	CETAMINA - CETAMINA, SAL QUÍMICO CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO* 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA* SOLUÇÃO INJETÁVEL, USO USO VETERINÁRIO	720	Frasco 10,00 ML
	11	Material	CICLOPENTOLATO - CICLOPENTOLATO, CONCENTRAÇÃO 1%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA	600	Frasco 5,00 ML
	12	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG	180000	Comprimido
	13	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG	60000	Comprimido
	14	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG	14400	Ampola 5,00 ML
	15	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG	720000	Comprimido
	16	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG	240000	Comprimido
	17	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	54000	Ampola 2,00 ML
	18	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	18000	Ampola 2,00 ML
	19	Material	ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	1200	Ampola 10,00 ML
	20	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG	270000	Comprimido
	21	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG	90000	Comprimido
	22	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	1200	Frasco 20,00 ML
	23	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	24000	Ampola 2,00 ML
	24	Material	FENTANILA - FENTANILA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM DROPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 0,0785 MG/ML + 2,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	4860	Ampola 2,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	25	Material	FENTANILA - FENTANILA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM DROPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 0,0785 MG/ML + 2,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	1620	Ampola 2,00 ML
	26	Material	FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	7200	Ampola 5,00 ML
	27	Material	FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	2400	Ampola 5,00 ML
	28	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO ORAL-GOTAS	1200	Frasco 20,00 ML
	29	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	18000	Ampola 1,00 ML
	30	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO SAL DECANATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	9000	Ampola 1,00 ML
	31	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO SAL DECANATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	3000	Ampola 1,00 ML
	32	Material	IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRÍNCIPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG	72000	Comprimido
	33	Material	ISOFLURANO - ISOFLURANO, APRESENTAÇÃO ANESTÉSICO INALATÓRIO	270	Frasco 100,00 ML
	34	Material	ISOFLURANO - ISOFLURANO, APRESENTAÇÃO ANESTÉSICO INALATÓRIO	90	Frasco 100,00 ML
	35	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL	18000	Frasco 20,00 ML
	36	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL	6000	Frasco 20,00 ML
	37	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 1MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃOINJETÁVEL	54000	Ampola 2,00 ML
	38	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 1MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃOINJETÁVEL	18000	Ampola 2,00 ML
	39	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 0,2MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	1200	Comprimido
	40	Material	NALTREXONA CLORIDRATO - NALTREXONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG	45000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

			Qtde:	Unid:
41	Material	NALTREXONA CLORIDRATO - NALTREXONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG	15000	Comprimido
42	Material	PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO INJETÁVEL	3000	Frasco 10,00 ML
43	Material	PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO - PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICAÇÃO COLÍRIO	1200	Frasco 5,00 ML
44	Material	REMIFENTANILA CLORIDRATO - REMIFENTANILA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL	1200	Frasco-ampola
45	Material	SEVOFLURANO - SEVOFLURANO, FORMA FARMACÊUTICA LÍQUIDO INALANTE	270	Frasco 250,00 ML
46	Material	SEVOFLURANO - SEVOFLURANO, FORMA FARMACÊUTICA LÍQUIDO INALANTE	90	Frasco 250,00 ML

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) 98922105900172025000